

Dodávateľ Ing. Ján Urban - stavebná a obchodná činnosť		Faktúra č.	2011008
Andreja Pavču 279 027 32 Habovka SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č.	celoročná
IČO : 41913591 DIČ : 1021372506 IČ DPH : SK1021372506		Dodací list č.	8/2011
č. živnostenského registra 510 - 1048, ŽL vydaný 20.1.2006 pod č. OŽP-B/2006/00688-1/CR1		Obec Zuberec Hlavná 289 027 32 Zuberec	
Vystavil Ing. Ján Urban Tel.: 0903 540 120 urbanjan@bsk.sk		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
Odberateľ Obec Zuberec Hlavná 289 027 32 Zuberec		12.03.2011	12.03.2011
IČO : 00315036 DIČ :		Dátum splatnosti	26.03.2011
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy	Pošta
		Konštantný symbol	0008
		Banka	Všeobecná úverová banka a.s.
		Pobočka	Nižná
		Číslo účtu	2117075259/0200
		SWIFT	SUBASKBX
		IBAN	SK61 0200 0000 0021 1707 5259
		Dod. a plat. podm.	

Fakturujeme Vám predaj tovaru z našej predajne :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Clin 500ml	20	1,00	bal	1,02	1,02
2		Gumičky obyčajné	20	5,00	ks	0,25	1,25
3		Klince stavebné	20	0,83	kg	1,25	1,04
4		Vrutý	20	120,00	ks	0,01	1,00
5		Náhradné čepele	20	1,00	ks	0,58	0,58
6		Byt č. 1,2	20	2,00	ks	0,42	0,83
7		Jar 5l	20	1,00	bal	2,25	2,25
8		Savo 5l	20	1,00	bal	5,58	5,58
9		Svorkovnica malá	20	1,00	ks	0,55	0,55
10		Duck power WC	20	1,00	ks	1,92	1,92
11		Vedro set	20	1,00	ks	3,58	3,58
12		Jar 0,5l	20	1,00	bal	0,63	0,63
13		Monasyn hliník	20	1,00	ks	4,29	4,29
14		Riedilo S 6006	20	1,00	ks	0,75	0,75
15		Štetec	20	2,00	ks	0,85	1,70
16		Krepová páska	20	1,00	ks	1,27	1,27
17		Nity 4	20	60,00	ks	0,01	0,50
18		Vrták 4	20	1,00	ks	0,33	0,33
19		Visiaci zámok	20	2,00	ks	1,33	2,67

Základ pre DPH: 20 % 31,73
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	31,73
DPH: 20 %	6,35
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	38,08

Podpis a pečiatka


Ing. Ján URBAN ©
Drogéria-Papier-Železiarstvo-Domáce potreby
OBCHOD ZUBEREC
Záhradná č. 288, 027 32 Zuberec
IČO: 41913591, IČ DPH: SK1021372506